



POHJALAINEN ON  
PERUSTETTU 1903

PÄÄTOIMITTAJA  
Toni Viljanmaa

Hietasaarenkatu 19,  
65100 VAASA  
Vaihe ma-pe klo 8-16  
06 247 7930



Twitter: @PohjalaisenToim

## Oottako kuullu?

Vaasalaissiskojen maine leviää jo maan rajojen ulkopuolelle. Vaasan kissatalolla kävi keskiviikkona yllätysvieras, kun tanskalaisen Volbeat-yhtyeen eläinrakas kitaratekniikko kävi silittämässä hylättyjä kissoja.

Löydät meidät myös täältä: [www.pohjalainen.fi](http://www.pohjalainen.fi) • Twitter: @PohjalaisenToim • [www.facebook.com/Pohjalainen.fi](https://www.facebook.com/Pohjalainen.fi)

## Pääkirjoitus

# Vaasan seudun pitää saada matkailusta enemmän irti

**M**atkailuelinkeinoissa on valtava potentiaali, jota ei ole Pohjanmaalla hyödynnetty tarpeeksi. Matkailusta onkin maakunnassa otettava jatkossa rutkasti enemmän irti.

Työ- ja elinkeinoministeriön mukaan Suomen matkailuelinkeino on viime vuosina kasvanut ja kansainvälistynyt muita toimialoja nopeammin. Siitä on tullut merkittävä vientitoimiala ja työllistäjä.

Matkailutulo on ollut useamman vuoden yli 14 miljardia euroa, ja sillä on mahdollisuuksia kasvaa 20 miljardiin euroon vuoteen 2015 mennessä. Puolet Suomen matkailukysynnästä kohdistuu Uudellemaalle.

**Entisessä** Vaasan läänissä työskentelee maan vähiten työntekijöitä matkailutoimialoilla. Valtakunnallinen hännänhuippu on Etelä-Pohjanmaa, jossa vain 3,5 prosenttia työvoimasta saa elantonsa niistä. Näin siitä huolimatta, että siellä ovat Ähtäri pandoineen ja Power Park.

Pohjanmaa ei yllä paljon korkeammalle, sillä vain 3,7 prosenttia maakunnan työvoimasta hankkii ansionsa turismista. Keski-Pohjanmaan luku on neljä prosenttia.

**Jostain** syystä saaristoa ja merta ei ole takavuosina hyödynnetty Vaasan rannikolla paljonkaan. Tilanne on kuitenkin muuttumassa nyt, kun Merenkurkun saaristo on nostettu Unescon maailmanperintöalueeksi.

Vaikka luontoturismi on jo lisääntynyt, soisi sen kasvavan vieläkin nopeammin. Viestin viemistä maailmanperintöalueesta ja sen brändäystä onkin jatkettava määrätietoisesti. Se vaatii paljon työtä.



Svedjehamnin satamassa on näkötorni, josta näkee maankohoamisilmion Merenkurkussa.  
KUVA: EETU SILLANPÄÄ

Pohjanmaan matkailun on syytä päästä mukaan Suomen matkailuelinkeinojen kasvuun. Ministeriö antaa rahallista tukea kasvuhakuisiin, verkostuneisiin ja kansainvälistyviin matkailuyrityksiin.

Ministeriön päämääränä on, että Suomi on vuonna 2025 Pohjois-Euroopan ykkösmatkailukohde. Pohjanmaan pitää myös asettaa oma, kirkas tavoitteensa, jotta kaikki mahdollisuudet saadaan hyödynnettyä.

Terhi Ekola  
@i-mediat.fi

**Vaikka luontoturismi on lisääntynyt, soisi sen kasvavan vieläkin nopeammin. Viestin viemistä maailmanperintöalueesta ja sen brändäystä onkin jatkettava määrätietoisesti.**